EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº: PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 2023.08.28.2 – ADITIVO AO

CONTRATO Nº 2023.08.28.2.01.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada na execução dos serviços de ligações

novas de água, extensões de rede e instalação de válvulas eliminadoras de ar na rede, junto a

Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 250 dias.

CONTRATANTE: José Yarley de Brito Gonçalves - SAAEC

CONTRATADA: Raimundo Roncy de Oliveira - GEOSOMA – GEOLOGIA, SONDAGENS E

MEIO AMBIENTE - LTDA

Crato-CE, 23 de outubro de 2024.